СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии
«23» июня 2020г.                               с. Морозово

          № 131
О внесении изменений в решение Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от  31.05.2017г. № 54 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, членов их семей на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 31.05.2017г. № 54 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, членов их семей на официальном сайте администрации Морозовкого сельсовета  Искитимского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, членов их семей на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования:
1.1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения лицом, указанным в пункте 1 настоящего порядка, должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области и ежегодно обновляются в отношении депутатов Совета депутатов Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в течение четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для подачи таких сведений, а в случае отсутствия таких сведений в администрации Морозовского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в течение четырнадцати рабочих дней со дня поступления из органа Новосибирской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений в распоряжение администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области сведений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка»;
2. Данное постановление обнародовать на стенде в администрации Морозовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета – morozovo.nso.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

     Глава
Морозовского сельсовета

                         Морозовского сельсовета

Искитимского района

     Искитимского района

Новосибирской области

     Новосибирской области

                             Л.Е.Горбунова

                      П.И.Балашев